
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

 

от 15 марта 2022 г. № 104 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 28 декабря 2017 г. № 596 

 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 409 

«О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва и признании утра-

тившими силу отдельных указов Главы Республики Тыва» Правительство Респуб-

лики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 28 декабря 

2017 г. № 596 «Об утверждении Стратегии развития туризма в Республике Тыва на 

период до 2035 года» следующие изменения: 

1) в пункте 4 слова «первого заместителя Председателя Правительства Рес-

публики Тыва – министра природных ресурсов и экологии Республики Тыва                  

Хопуя Ш.Х.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Респуб-

лики Тыва Кара-оола М.Х.»; 

2) систему комплексного управления развитием туристской отрасли изложить 

в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=20A1D40795F3CEF1286618E5FE5296FF61AE5A160B67D3012ACCA4835E8315EDAD848567DBDEACB19E7CB5FDE0446706BD25CBA70E1B4ADF374B1DzA58K


2 
 

 

«С И С Т Е М А 

комплексного управления развитием туристской отрасли 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 

Глава Республики Тыва 

Координационный совет по 

 развитию внутреннего, въездного 

 и детского туризма в Республике 

Тыва 

Министерство культуры и туризма Республики Тыва 
 

отдел развития туризма 

 

 

 

 

http://www.pravo.g/

